
  

Ağrı merkezli FETÖ operasyonu
Soruşturma kapsamında 19 ilde düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 41Soruşturma kapsamında 19 ilde düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 41
kişiden 14'ü tutuklandıkişiden 14'ü tutuklandı

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Ağrı Cumhuriyet
Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında, İl Emniyet

Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör
örgütünün faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik çalışmaların sürdüğü belirtildi.

Bu çerçevede, örgütle bağlantılı oldukları iddiasıyla 28 Ocak'ta gözaltına alınan aralarında
öğretmen, polis, subay, esnaf ve öğrencilerin de bulunduğu 41 kişi'den 40'nın emniyetteki
işlemleri tamamlandı.

Mahkemeye sevk edilen zanlılardan 14'ü tutuklandı, 24'ü adli kontrol şartı ile olmak üzere 26
şüpheli serbest bırakıldı. Gözaltındaki bir şüphelinin ise işlemleri devam ediyor.

Haklarında yakalama kararı bulunanlara yönelik çalışmaların devam ettiği belirtildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler 3. Sayfa Haberleri Ağrı merkezli FETÖ operasyonu
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

ABD Dışişleri Bakan YardımcısıABD Dışişleri Bakan Yardımcısı
Sherman İstanbul'daSherman İstanbul'da

GÜNDEM

Rahim ağzı kanseri nedirRahim ağzı kanseri nedir
İPUCU

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı ShermanABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman
İstanbul'daİstanbul'da
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Rahim ağzı kanseri nedirRahim ağzı kanseri nedir
İPUCU00

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
İşlemlerİşlemler

Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreniTarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni
GÜNDEM1414

Seksenler 611. ve 612. bölüm fragmanı: RızaSeksenler 611. ve 612. bölüm fragmanı: Rıza
Komiser ve ailesinin canı tehlikede!Komiser ve ailesinin canı tehlikede!

MEDYA00

Ukrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'eUkrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'e
çıktıçıktı
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